

biweeklyイリノテカン単剤療法(卵巣癌)(2wCPT11)

レジムン概略	1コース 49日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	150mg/m ²	d1、15、29

シクロホスファミド+カルボプラチン療法(卵巣癌)(CPA+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
エンドキサン	シクロホスファミド	500mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	AUC5	d1

イリノテカン+シスプラチン療法(卵巣癌) (CPT11+CDDP)

レジメン概略	1コース 28日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	60mg/m ²	d1, 8, 15
ランダ	シスプラチン	70mg/m ²	d1

イリノテカン+マイトマイシンC療法(卵巣癌)(CPT11+MMC)

レジメン概略	1コース 56日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	140mg/m ²	d1, 15, 29
マイトマイシン	マイトマイシンC	7mg/m ²	d1, 15, 29

DC+ベバシズマブ療法(DOC+CBDCA+Bmab)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	注1)60mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2)AUC5	d1
アバスチン	ベバシズマブ	15mg/Kg	d1

DC療法(卵巣癌)(DOC+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	注1)60mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2)AUC5	d1

【Alc禁】DC療法(卵巣癌)(DOC+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソテール	ドセタキセル	注1)60mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2)AUC5	d1

DG療法 (DOC+GEM)

レジムン概略	1コース	28日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ジェムザール	ゲムシタビン	800mg/m ²	d1,8
ワンタキソテール	ドセタキセル	60mg/m ²	d8

ドセタキセル+イリノテカン療法(卵巣癌)(DOC+CPT11)

レジメン概略	1コース	14日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	35mg/m ²	d1
トポテシン	イリノテカン	60mg/m ²	d1

DP療法(卵巣癌)(DOC+CDDP)

レジムン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	70mg/m ²	d1
ランダ	シスプラチン	60mg/m ²	d1

ゲムシタビン+カルボプラチン療法 (GEM+CBDCA)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ジェムザール	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1, 8
パラプラチン	カルボプラチン	AUC4	d1

ゲムシタビン単剤療法(卵巣癌) (GEM)

レジメン概略	1コース	28日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ジェムザール	ゲムシタビン	1000mg/m ²	d1、8、15

ドキソルビシン塩酸塩リポソーム+カルボプラチン療法 (PLD+CBDCA)

レジメン概略	1コース	28日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ドキシル	ドキソルビシン塩酸 塩リポソーム	30mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	AUC5	d1

ドキソルビシン塩酸塩リポソーム療法 (PLD)

レジメン概略	1コース	28日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ドキシル	ドキソルビシン塩酸 塩リポソーム	50mg/m ²	d1

パクリタキセル+ネダプラチン療法(卵巣癌)(PTX+NDP)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
アクプラ	ネダプラチン	注1)120mg/m ²	d1

TC+ベバシズマブ療法 (PTX+CBDCA+Bmab)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	注1) 175mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	AUC6	d1
アバステン	ベバシズマブ	15mg/Kg	d1

TC療法(卵巣癌)(PTX+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	注1) 175mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2) AUC5	d1

dose denseTC+ベバシズマブ療法 (PTX+CBDCA+Bmab)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	80mg/m ²	d1.8.15
パラプラチン	カルボプラチン	AUC6	d1
アバスチン	ベバシズマブ	15mg/Kg	d1

dose denseTC療法(卵巣癌) (PTX+CBDCA)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	80mg/m ²	d1, 8, 15
パラプラチン	カルボプラチン	AUC6	d1

weeklyイリノテカン単剤療法(卵巣癌)(wCPT11)

レジムン概略	1コース 28日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	100mg/m ²	d1、8、15

ペバシズマブ維持療法(卵巣癌) (Bmab維持)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
アバステン	ペバシズマブ	15mg/Kg	d1

パクリタキセル単剤療法(卵巣癌)(PTX)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	d1

weeklyパクリタキセル単剤療法(卵巣癌) (wPTX)

レジメン概略	1コース 28日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	80mg/m ²	d1、8、15

パクリタキセル+ネダプラチン+ベバシズマブ療法 (PTX+NDP+Bmab)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
アクブラ	ネダプラチン	100mg/m ²	d1
アバステン	ベバシズマブ	15mg/Kg	d1

ドキソルビシン塩酸塩リポソーム+ベバシズマブ療法 (PLD+Bmab)

レジメン概略	1コース	28日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ドキシル	ドキソルビシン塩酸 塩リポソーム	40mg/m ²	d1
アバステン	ベバシズマブ	15mg/Kg	d1

BEP療法(胚細胞腫瘍) (BLM+ETP+CDDP)

レジムン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ブレオ	ブレオマイシン	注1)20mg/m ²	d2、9、16
ラステット	エトポシド	100mg/m ²	d1-5
ランダ	シスプラチン	20mg/m ²	d1-5

PEP療法 (PEP+ETP+CDDP)

レジムン概略	1コース 28日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ペブレオ	ペプロマイシン	10mg/body	d1、8、15
ラステット	エトポシド	100mg/m ²	d1-5
ランダ	シスプラチン	20mg/m ²	d1-5

イリノテカン+シスプラチン療法(子宮頸癌) (CPT11+CDDP)

レジメン概略	1コース	28日(術前化学療法では21日)	
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	60mg/m ²	d1, 8, 15
ランダ	シスプラチン	60mg/m ²	d1

イリノテカン+ネダプラチン療法(子宮頸癌)(CPT11+NDP)

レジメン概略	1コース	28日(術前化学療法では21日)	
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	50~60mg/m ²	d1,8
アクプラ	ネダプラチン	80mg/m ²	d1

CCRT(weeklyカルボプラチン)療法 (wCBDCA)

レジメン概略	1コース	7日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
パラプラチン	カルボプラチン	AUC2	d1
放射線		1.8~2Gy/日	週5回
			総線量50~50.4Gy

CCRT(weeklyシスプラチン)療法(wCDDP)

レジメン概略	1コース	7日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ランダ	シスプラチン	40mg/m ²	d1
放射線		1.8~2Gy/日	週5回
			総線量50~50.4Gy

biweeklyイリノテカン単剤療法(子宮頸癌) (2wCPT11)

レジムン概略	1コース 49日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	150mg/m ²	d1, 15, 29

イリノテカン+マイトマイシンC療法(子宮頸癌)(CPT11+MMC)

レジメン概略	1コース 56日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	140mg/m ²	d1, 15, 29
マイトマイシン	マイトマイシンC	7mg/m ²	d1, 15, 29

ドセタキセル+イリノテカン療法(子宮頸癌)(DOC+CPT11)

レジメン概略	1コース 14日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	35mg/m ²	d1
トポテシン	イリノテカン	60mg/m ²	d1

DP療法(子宮頸癌)(DOC+CDDP)

レジムン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	70mg/m ²	d1
ランダ	シスプラチン	60mg/m ²	d1

パクリタキセル+ネダプラチン療法(子宮頸癌)(PTX+NDP)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
アクプラ	ネダプラチン	注1)120mg/m ²	d1

TC療法(子宮頸癌)(PTX+CBDCA)

レジムン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	注1)175mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2)AUC5	d1

weeklyイリノテカン単剤療法(子宮頸癌)(wCPT11)

レジムン概略	1コース 28日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
トポテシン	イリノテカン	100mg/m ²	d1、8、15

DC療法(子宮頸癌)(DOC+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	注1)60mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2)AUC5	d1

TC+Bmab療法(子宮頸癌)(PTX+CBDCA+Bmab)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	AUC5	d1
アバステン	ベバシズマブ	15mg/Kg	d1

ペバシズマブ療法(子宮頸癌) (Bmab)

レジムン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
アバステン	ペバシズマブ	15mg/Kg	d1

ドキソルビシン単剤療法(子宮体癌) (ADR)

レジメン概略	1コース	28日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
アドリアシン	ドキソルビシン	60mg/m ²	d1

CAP療法(子宮体癌)(CPA+ADR+CDDP)

レジムン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
エンドキサン	シクロホスファミド	500mg/m ²	d1
注1)アドリアシン	ドキソルビシン	40mg/m ²	d1
ランダ	シスプラチン	70mg/m ²	d1

シクロホスファミド+カルボプラチン療法(子宮体癌)(CPA+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
エンドキサン	シクロホスファミド	500mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	AUC5	d1

CP療法(子宮体癌)(CPA+CDDP)

レジムン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
エンドキサン	シクロホスファミド	500mg/m ²	d1
ランダ	シスプラチン	70mg/m ²	d1

DP療法(子宮体癌)(DOC+CDDP)

レジムン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	70mg/m ²	d1
ランダ	シスプラチン	60mg/m ²	d1

エトポシド+カルボプラチン療法(子宮体癌)(ETP+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ラステット	エトポシド	100mg/m ²	d1-5
パラプラチン	カルボプラチン	注1)AUC5	d1

エトポシド+シスプラチン療法(子宮体癌) (ETP+CDDP)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ラステット	エトポシド	100mg/m ²	d1-5
ランダ	シスプラチン	50mg/m ²	d1

dose denseTC療法(子宮体癌)(PTX+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	80mg/m ²	d1, 8, 15
パラプラチン	カルボプラチン	AUC6	d1

TC療法(子宮体癌)(PTX+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	注1) 175mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2) AUC5	d1

パクリタキセル+ネダプラチン療法(子宮体癌) (PTX+NDP)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	d1
アクプラ	ネダプラチン	注1)120mg/m ²	d1

DC療法(子宮体癌)(DOC+CBDCA)

レジムン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
ワンタキソテール	ドセタキセル	注1)60mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2)AUC5	d1

【Alc禁】DC療法(子宮体癌)(DOC+CBDCA)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソテール	ドセタキセル	注1)60mg/m ²	d1
パラプラチン	カルボプラチン	注2)AUC5	d1

パクリタキセル単剤療法(子宮体癌)(PTX)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	175mg/m ²	d1

IE療法 day1用 (Ifosfamide+Epirubicin)

レジメン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
イホマイド	イホスファミド	1.5g/body	d1-5
ファルモルピシンRTU	エピルピシン	50mg/m ²	d1

IE療法 day2-5用 (Ifosfamide+Epirubicin)

レジムン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
イホマイド	イホスファミド	1.5g/body	d1-5
ファルモルピシンRTU	エピルピシン	50mg/m ²	d1

パクリタキセル+イホスファミド療法(TI療法)

レジムン概略	1コース 21日		
薬品名	一般名	投与量	投与日
タキソール	パクリタキセル	135mg/m ²	d1
イホマイド	イホスファミド	1.6g/m ²	d1-3

イホスファミド+シスプラチン療法 (IP療法)

レジムン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
イホマイド	イホスファミド	1.5g/m ²	d1-4
ランダ	シスプラチン	20mg/m ²	d1-4

エトポシド単剤療法 (ETP)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
ラステット	エトポシド	100mg/m ²	d1-5

メトレキサート単剤(50mg/body)療法(MTX)

レジメン概略	1コース	21日	
薬品名	一般名	投与量	投与日
メトレキサート	メトレキサート	50mg/body	d1-5